TELEVIZNY PROGRAM

4. TYZDEN

Sobota 23. 01. 2016

0:05
0:30
1:00
1:35

2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:35
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn 8:50
Effeta (Lk 1,1 -4 9:15
Vatikansky magazin
Krestan v spolo¢nosti / 9:25
Preco volit 9:50
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva 10:50
Hudobné pddium 11:20
LUXaren
RUZ 11:30
uzenec
Biblia: Zivot JeZia (5)
. 12:00
Ruzenec
c daiskv sdh 12:20
ravodajsky suhrn
P 1 12:55
Effeta (Lk 1,1 -4
) - 14:00
Klbko - o liturgii (3)
14:25
14:30
15:00

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy

Peter medzi nami (téma:

Rodina a choroba)
Spravodajsky suhrn
Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista
Vatikansky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Vazby (Chipsy a
manzelstvo)

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Priepast

Prehlad katolickych
periodik

Put do Santiaga de
Compostela

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:00
17:45
18:15
18:30
18:50
19:00
19:30
20:00
20:25

22:20

22:55

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

Hudobné pdédium
LUXaren

Saleziansky magazin
Klbko - o liturgii (3)
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd
Effeta(Lk 1,1-4
Spravodajsky suhrn
Biblia: Samson a Dalila
(1/2)

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (2)

Stoji to za to! Manzelia
Fackovci (2/2)

Adoriacia

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 24. 01. 2016

0:05
0:30

1:55
2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Spiritualita chorych
Chvaly (SP Sliac)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina
Effeta(Lk 1,1-4
RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn

Spravy zo Svatej zeme
Klbko - o liturgii (4)

® - Pre deti

8:50
9:05
9:30

9:50

10:00

11:40

12:00
12:20
12:55

14:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy
LUXaren

Peter medzi nami (téma:
Rodina a choroba)

Zivy vstup
Svatd omsa z Nimnice

Stoji to za to! ManzZelia
Fackovci (2/2)

Anjel Pana
RuZenec

V Samarii pri studni /
Spiritualita chorych

vKontexte / Telo, dusa,
duch, rovnocennost’
nabozenstiev?

M&j nazor / host: Martin
Kramara, téma: Eucharistia

Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00
16:35

18:30
18:50
19:00
19:30

20:00
20:25

20:55
21:40
22:10

22:40
23:20

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (21)

Biblia: Samson a Dalila
(1/2)

Klbko - o liturgii (4)
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Nikto
nezije sam)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna /
Michal Zamkovsky, téma:
Zasvateny Zivot

Medzi nebom a zemou
Priepast

Vazby (Chipsy a
manzelstvo)

Hudobné pdédium

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online




Pondelok 25. 01. 2016

0:05
0:30
1:00

1:20

2:20
3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00

7:35
7:40
8:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Stoji to za to! Manzelia
Fackovci (2/2)

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Veclerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

V skole Ducha (21)
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s .../ Kremnica
RuZenec

Doma je doma/
Majstrovstva Eurdépy
knazov v salovom futbale

® - Pre deti

9:10

9:40
10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:20
12:55

13:25

14:10

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy SZ

Z pramena
Spravodajsky suhrn

Mdj nazor / host: Martin
Kramara, téma: Eucharistia
LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna /
Michal Zamkovsky, téma:
Zasvateny Zivot

Hudobné pédium

Puat'do Santiaga de
Compostela

Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

16:25
17:00
17:30
18:00

19:00
19:35
20:00
20:10
20:15
20:25

21:55

22:55

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

vKontexte / Telo, dusa,
duch, rovnocennost’
nabozZenstiev?

Vatikansky magazin
Spravy zo Svatej zeme
Sviatok Obratenia sv. Pavla

Doma je doma / Ako
pracuje TlaCova kancelaria
Konferencie biskupov
Slovenska

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... / Kremnica
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Dialég na ceste k jednote
krestanov

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

& - Nedostupné online




Utorok 26. 01. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50

3:00

3:15
4:00

4:30
4:55
7:00

7:40
8:15

9:10

9:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Put do Santiaga de
Compostela

Doma je doma / Maui
chuapec z RadoSovec

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna /

Michal Zamkovsky, téma:

Zasvateny Zivot
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

® - Pre deti

10:00
10:10

10:40

11:40

12:00
12:20
12:55
13:25

14:05
14:40
15:00
15:30
16:00
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

V 8kole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
chudobni

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Nikto
nezije sam)

Anjel Pana

RuZenec

Priepast

vKontexte / Telo, dusa,

duch, rovnocennost’
nabozenstiev?

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Medzi nebom a zemou
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20
21:55

22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Milosrdny
rok - "S" ako "Stol"
Animované biblické
pribehy NZ

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Skutky

milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Vlastna cesta

Doma je doma / Ako
pracuje Tlacova kancelaria
Konferencie biskupov
Slovenska

LUXaren

Spravy zo Svatej zeme

& - Nedostupné online




Streda 27. 01. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:00
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Priepast

Doma je doma / Zacinaj s
myslienkou na koniec!
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte / Skutky
milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Ako
pracuje TlaCova kancelaria
Konferencie biskupov
Slovenska

® - Pre deti

9:10

9:50
10:55
11:10

11:35
12:00
12:20
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Generalna audiencia
Kratke spravy

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

RuZenec

Stoji to za to! Manzelia
Fackovci (2/2)

V Samarii pri studni /
Dialég na ceste k jednote
krestanov

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
chudobni

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
17:00
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Neviditelna hora
Klbko - o liturgii (4)

Doma je doma / Doma pre
deti: Matko a Kubko

Animované biblické
pribehy Nz

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Prejavy a
symboly Ducha Svatého
Vatikansky magazin
Doma je doma / Milosrdny
rok - "S" ako "Stol"

Moj nazor / host: Martin
Kramara, téma: Eucharistia

Chvaly (Lamacské chvaly)

& - Nedostupné online




Stvrtok 28. 01. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30

2:45

3:00
3:15
4:00
4:30
5:10
7:00

7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

Doma je doma / Detsky
mobilny hospic

Hudobné pédium
Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Nikto
nezije sam)

Peter medzi nami / Rodina
a choroba

Hodina milosrdenstva
Chvaly (Lamacské chvaly)
Vlastna cesta

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Milosrdny
rok - "S" ako "Stol"

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:40
11:10
11:50

12:00
12:20
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Kratke spravy
vKontexte / Skutky

milosrdenstva - prejav
Bozieho Ducha v ¢loveku

Neviditelna hora

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Fundamenty / Prejavy a
symboly Ducha Svatého

Stoji to za to! Manzelia
Fackovci (2/2)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00
16:25
16:55
17:30

18:30

19:00

19:35

20:00

20:20

21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta
Godzone magazin
Nigéria a jej krehky mier
Doma je doma / Muz v
Cirkvi

Animované biblické
pribehy NZ

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Adoracia

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
chudobni

M&j nazor / host: Martin
Kramara, téma: Eucharistia

Doma je doma / Doma pre
deti: Matko a Kubko

Duchovna poradna /
Michal Zamkovsky, téma:
Zasvateny Zivot

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

& - Nedostupné online




Piatok 29. 01. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Vlastna cesta

Doma je doma/
Majstrovstva Eurdpy
knazov v salovom futbale

Lectio divina

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma/ Doma pre
deti: Matko a Kubko

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:35

12:00
12:20
12:55

13:25

13:55
14:40
15:00
15:30
16:00
16:45

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Kratke spravy
Duchovna poradna /

Michal Zamkovsky, téma:
Zasvateny zivot

V Samarii pri studni /
Dialdg na ceste k jednote
krestanov

Anjel Pana

RuZenec

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
chudobni

Chvaly (Lamacské chvaly)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Hudobné pédium

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Nikto
nezije sam)

Stoji to za to! ManzZelia
Kovacovci

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20

17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:25
20:55
21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou
Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 4, 21 - 30)
Neviditelna hora
LUXaren

Doma je doma / Muz v
Cirkvi

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte / Skutky
milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku

Verzia: 2016_4 -07.02.2026 04:57:18

& - Nedostupné online




